בבית המשפט העליון

בש"פ 7538/22

כבוד השופט ח' כבוב לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ט בחשון התשפ"ג (13.11.2022)

בשם המבקשת: עו"ד הדר פרנקל

בשם המשיב: עו"ד אולג פרגין

החלטה

1. לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), ב-90 יום החל מיום 16.11.2022 או עד למתן פסק דין בתפ"ח

36637-02-22 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

2. ביום 16.02.2022 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו ריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטינה בת
משפחה; אינוס קטינה בת משפחה ועבירה של תקיפת בן משפחה.